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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Организация Код UCI 333м Ср.ск         
км/ч

1 76 ЩЕРБАКОВ МАКСИМ Пенза УОР 2 ДЮСШ 9 RUS19941104 20,594 (5) 42,099 (2) 56,614
42 ДУБЧЕНКО АЛЕКСАНДР Тула ШВСМ ДЮСШ 8 "Д" RUS19950219 21,490 (1)

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ
2 30 ШАРАПОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940306 20,090 (2) 41,680 (1) 56,214

29 ФЕДИН ВЛАДИСЛАВ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19950302 22,361 (5)

3 2 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР Воронеж RUS19950817 20,807 (6) 42,916 (5) 55,865
1 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ Воронеж RUS19940509 21,525 (2)

4 47 СЕМЕХА АЛЕКСЕЙ Тула ШВСМ СДЮСШОР RUS19940311 20,530 (4) 42,353 (4) 55,375
46 МИШИН ПАВЕЛ Тула ШВСМ СДЮСШОР RUS19940511 22,658 (9)

5 36 ЛЕВОЧКИН ГЕОРГИЙ Тула СДЮСШОР RUS19940914 20,958 (7) 43,131 (7) 55,077
34 ИСТРАТОВ АЛЕКСАНДР Тула СДЮСШОР RUS19960420 22,232 (4)

6 200 РОМАНОВ ВЛАДИСЛАВ Москва МГФСО Динамо RUS19940409 20,111 (3) 42,257 (3) 54,749
199 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ Москва МГФСО Динамо RUS19940703 23,498 (18)

7 230 АНТОНОВ ИГОРЬ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940308 21,290 (10) 43,798 (8) 54,154
240 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940413 22,679 (11)

8 129 СТАСКЕВИЧ ДАНИЛА Москва "Юность Москвы" RUS19960311 21,571 (11) 43,878 (9) 53,833
127 КАДНОВ ВАДИМ Москва "Юность Москвы" RUS19950605 22,996 (12)

9 8 МАРЧУК ВАСИЛИЙ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19940110 19,992 (1) 42,921 (6) 53,085
102 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ Сестрорецк-СПБ RUS19940215 24,895 (28)

10 221 ГУЙВАН ВЛАДИСЛАВ Москва МГФСО RUS19950405 21,264 (9) 44,568 (11) 53,036
211 КУЗОВЛЕВ ЕГОР Москва "Юность Москвы" RUS19940125 23,311 (17)

11 52 ПОПОВ ИЛЬЯ СДЮСШОР 15 ШВСМ RUS19940204 22,292 (16) 45,987 (15) 53,028
63 ДЮКОВ АНТОН ОСДЮШОР-Виктория "Д" RUS19950215 21,902 (3)

12 83 БАЛЯЕВ ИВАН РО УОР RUS19940626 22,074 (15) 45,393 (12) 53,019
84 БЕЗУГЛЫЙ АЛЕКСАНДР РО УОР RUS19940222 22,507 (8)

13 195 ГАЙКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19950306 21,991 (14) 45,990 (16) 52,583
201 ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19941129 22,473 (7)

14 3 МАЕВСКИЙ АНТОН Ярославль ДЮСШ 18 RUS19950104 20,978 (8) 44,373 (10) 52,409
4 БУЗИКОВ ПЕТР Ярославль ДЮСШ 18 RUS19940811 24,317 (22)

15 50 ЛЕЩЕНКО АЛЕКСЕЙ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19940702 22,656 (24) 45,800 (14) 52,231
57 МУДРЫЙ АЛЕКСЕЙ ГУ ДО СДЮШОР-ШВСМ RUS19950608 23,124 (14)

16 89 БУРМИСТРОВ АЛЕКСЕЙ Сестрорецк RUS19940327 22,636 (21) 46,079 (17) 52,058
92 ЛЫСЕНКО АНДРЕЙ Сестрорецк-Выборг RUS19940318 23,074 (13)

17 209 ЕЛИСЕЕВ РОМАН Москва МГФСО Динамо RUS19950308 21,931 (13) 45,580 (13) 51,995
197 КАВУН ИЛЬЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950129 23,658 (19)

18 55 КУЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19950201 23,147 (29) 47,185 (22) 51,539
48 АКИМОВ ПАВЕЛ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19941213 22,665 (10)
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ФИНАЛ

Суббота 3 Июля 2010 г.  Дистанция гонки: 1000 м
РЕЗУЛЬТАТЫ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ГИТ 1000 м С ХОДА ПАРАМИ - ЮНОШИ
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Организация Код UCI 333м Ср.ск         
км/ч

666м                                 
333-666

Рез-т                  
666-1000

ФИНАЛ

Суббота 3 Июля 2010 г.  Дистанция гонки: 1000 м
РЕЗУЛЬТАТЫ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ГИТ 1000 м С ХОДА ПАРАМИ - ЮНОШИ

19 225 КРИКУНОВ АРТЕМ Липецк ДЮСШ 7 RUS19951211 23,296 (34) 47,588 (24) 51,425
222 ЯКУШЕВ НИКИТА Липецк ДЮСШ 7 RUS19950301 22,417 (6)

20 105 ЧЕРЕПНЕНКОВ АЛЕКСАНДР Орел-Тула RUS19950504 22,411 (17) 46,270 (18) 50,754
33 ВАСИЛЬЕВ ДМИТРИЙ Тула СДЮСШОР RUS19940726 24,661 (27)

21 103 КОМАР ДМИТРИЙ Сестрорецк-Выборг RUS19950106 22,653 (22) 46,944 (21) 50,484
95 КРАЙНОВ ЛЕОНИД Сестрорецк-Ульяновск RUS19940420 24,366 (23)

22 9 ШИМКЕВИЧ ЯН СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19950714 21,921 (12) 46,610 (19) 50,298
93 ХАЖЕЕВ МИХАИЛ Сестрорецк-Челябинск RUS19940914 24,964 (30)

23 11 ЛЮБИН ЕГОР СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19951019 22,803 (27) 46,730 (20) 50,086
14 ВИСМОНТ ПАВЕЛ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960514 25,146 (31)

24 135 КЛЕНОВ АЛЕКСЕЙ Москва "Юность Москвы" RUS19960413 23,268 (33) 47,975 (28) 50,070
134 ЦИБИЗОВ ДМИТРИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19970312 23,924 (20)

25 15 ФИЛИН ВЯЧЕСЛАВ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960628 23,197 (31) 47,375 (23) 50,008
13 ГРИЦЕНКО АЛЕКСЕЙ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19950211 24,614 (26)

26 90 ФЕСЮК ИЛЬЯ Сестрорецк-Выборг RUS19941012 22,793 (26) 47,616 (25) 49,984
91 ЕФАНОВ БОГДАН Сестрорецк-Воронеж RUS19940728 24,407 (24)

27 59 БОГАЦКОВ СЕРГЕЙ Пенза - Самара RUS19951214 23,235 (32) 48,100 (29) 49,913
62 БОРОВИК ДЕНИС Самара - Иркутск RUS19951020 24,026 (21)

28 207 СОЙКО НИКИТА Москва МГФСО Динамо RUS19950421 24,041 (37) 48,852 (34) 49,894
54 КУРБАНОВ ТЕМУР ГУДО СДЮШОР ШВСМ RUS19950113 23,301 (16)

29 116 ВЛАСОВ МИХАИЛ Пенза ДЮСШ 9 RUS19950303 24,092 (38) 50,256 (40) 48,953
114 ШПИЧКО ИВАН Пенза ДЮСШ 9 RUS19950525 23,284 (15)

30 132 ЗИМИН АЛЕКСАНДР Москва "Юность Москвы" RUS19960202 24,872 (42) 49,841 (37) 48,412
133 ГОРЕЛОВ ВАЛЕРИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19951230 24,521 (25)

31 224 МЕДВЕДЕВ МАТВЕЙ Липецк ДЮСШ 7 RUS19951216 23,674 (36) 49,053 (35) 48,124
223 МЕШКОВ ЕВГЕНИЙ Липецк ДЮСШ 7 RUS19950823 25,753 (35)

32 51 ЩУКИН ДМИТРИЙ ГУ ДО СДЮШОР-ШВСМ RUS19940416 23,540 (35) 48,810 (32) 47,952
61 ЛИТВИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ Самара - Иркутск RUS19951112 26,265 (36)

33 96 КОБЕРНЯК ЕВГЕНИЙ Сестрорецк-Выборг RUS19950124 24,170 (39) 50,122 (39) 47,950
97 ОДЕГОВ ИВАН Сестрорецк-Выборг RUS19950331 24,956 (29)

34 79 ФАДЕЕВ ГРИГОРИЙ РО УОР RUS19951203 24,269 (40) 49,982 (38) 47,892
82 КРЮКОВ СЕРГЕЙ РО УОР RUS19940508 25,187 (32)

35 78 ПЕДЧЕНКО ВАЛЕНТИН РО УОР RUS19960125 22,631 (20) 47,925 (27) 47,778
85 ЗАГАДАЙЛОВ НИКИТА РО УОР RUS19960831 27,423 (41)

36 98 БАКЛАЖОВ СЕРГЕЙ Сестрорецк-Белгород RUS19951028 23,065 (28) 48,555 (30) 47,682
101 КИСИЛЕВ МИХАИЛ Сестрорецк-Димитровград RUS19941121 26,945 (37)

37 212 БЕЛАШУК ЕВГЕНИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19950104 22,655 (23) 48,577 (31) 47,489
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Организация Код UCI 333м Ср.ск         
км/ч

666м                                 
333-666

Рез-т                  
666-1000

ФИНАЛ

Суббота 3 Июля 2010 г.  Дистанция гонки: 1000 м
РЕЗУЛЬТАТЫ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ГИТ 1000 м С ХОДА ПАРАМИ - ЮНОШИ

214 ВИГУРО ГРИГОРИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19950102 27,230 (39)

38 120 МИНАЕВ ИГОРЬ Пенза ДЮСШ 9 RUS19940419 22,748 (25) 48,829 (33) 47,337
118 КУРДЮКОВ ВЛАДИСЛАВ Пенза ДЮСШ 9 RUS19950525 27,221 (38)

39 81 ШИРОКОВ СЕРГЕЙ РО УОР RUS19950126 24,608 (41) 50,511 (41) 47,292
80 СОБОЛЕВ АЛЕКСЕЙ РО УОР RUS19950403 25,612 (34)

40 56 ФЕСЕНКО ВИТАЛИЙ ГУ ДО СДЮШОР-ШВСМ RUS19950216 25,301 (43) 50,938 (43) 47,132
60 ЗЕНКОВ АЛЕКСАНДР ЦСК ВВС-ШВСМ RUS19951106 25,443 (33)

41 121 СЕРГЕЕВ ПАВЕЛ Пенза ДЮСШ 9 RUS19940119 23,160 (30) 49,628 (36) 46,730
117 КАРПОВ АРТЕМ Пенза ДЮСШ 9 RUS19940518 27,410 (40)

42 128 РЕЗНИКОВ ВЛАДИМИР Москва "Юность Москвы" RUS19960323 22,500 (18) 47,772 (26) 46,543
131 КОНДРАТЬЕВ ПАВЕЛ Москва "Юность Москвы" RUS19950713 29,575 (44)

43 86 МЕЛЬНИК ДМИТРИЙ РО УОР RUS19951222 22,534 (19) 50,519 (42) 46,017
87 БИНЕВСКИЙ АЛЕКСЕЙ РО СДЮСШОР 19 Сальск RUS1996 27,713 (42)

44 58 КОМИН АЛЕКСАНДР ЦСК ВВС-ШВСМ RUS19950412 26,319 (44) 54,465 (44) 43,369
53 АНТОНОВ АЛЕКСАНДР СДЮСШОР 15 ШВСМ RUS19950308 28,544 (43)

1:17,347

1:18,232

1:23,009

1:16,050

1:16,123

1:16,381

1:17,038

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева

3/11



 1-4 Июля 2010г

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Организация Код UCI 333м Ср.ск         
км/ч

1 140 БАДЫКОВА ГУЛЬНАЗ Москва "Юность Москвы" RUS19940421 22,997 (2) 47,550 (1) 50,013
139 ШМЕЛЕВА ДАРЬЯ Москва "Юность Москвы" RUS19941028 24,432 (4)

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦЫ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ
2 31 БУРДЫКИНА ЕЛЕНА Тула ДЮСШ 8 RUS19950322 23,287 (3) 48,266 (4) 49,647

32 КИСЕЛЕВА ТАТЬЯНА Тула ДЮСШ 8 RUS19960121 24,246 (2)

3 71 НУЦАЛОВА АНАСТАСИЯ ГУДО СДЮШОР Самара ШВСМ RUS19940914 24,127 (7) 48,988 (5) 49,181
69 КУЛИКОВА ТАТЬЯНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940822 24,211 (1)

4 38 ПЛУЖНИКОВА ЛИДИЯ Тула ШВСМ "Д" ДЮСШ 8 RUS19940331 22,790 (1) 47,842 (2) 48,931
43 ПЕТРУХИНА НАТАЛЬЯ Тула ШВСМ ДЮСШ 8 "Д" RUS19940826 25,731 (9)

5 147 АБРАМОВА МАРИЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950321 23,718 (5) 48,251 (3) 48,710
171 ВДОВИНА ЕВГЕНИЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950427 25,656 (8)

6 28 ЛЕБЕДЕВА НАТАЛЬЯ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19950605 24,498 (8) 51,016 (7) 47,723
162 ЧИГРИНА ПОЛИНА Москва МГФСО Динамо RUS19951120 24,420 (3)

7 150 РОГОВАЯ ЕКАТЕРИНА Москва МГФСО Динамо RUS19950317 24,777 (10) 51,215 (8) 47,085
73 МИТРОФАНОВА АЛЕНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940126 25,242 (7)

8 219 САВКИНА ВИКТОРИЯ Москва "Юность Москвы" RUS19950303 24,777 (10) 52,079 (10) 46,769
141 ЗИНЧЕНКО СТАНИСЛАВА Москва "Юность Москвы" RUS19940304 24,895 (6)

9 148 БОРИСОВА ЮЛИЯ Москва МГФСО Динамо RUS19940806 24,028 (6) 53,184 (12) 46,365
149 ГИЛЯЗЕВА ЛИЛИЯ Москва МГФСО Динамо RUS19940811 24,461 (5)

10 17 ЗАИКИНА АНАСТАСИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19940227 25,070 (12) 51,717 (9) 45,978
19 НЕВАШ ВИКТОРИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19941217 26,581 (11)

11 21 АНТОНОВА НАТАЛИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19950525 24,588 (9) 52,203 (11) 45,710
23 ПРОХОРОВА ЕЛИЗАВЕТА СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960403 26,555 (10)

12 40 БЕЛКИНА АЛЕКСАНДРА Тула ШВСМ ДЮСШ 8 RUS19940304 23,419 (4) 50,029 (6) 45,690
122 АСТАШКИНА МАРИЯ Пенза ДЮСШ 9 RUS19940506 28,762 (15)

13 70 ЩУКИНА ВИКТОРИЯ ГУДО СДЮШОР Самара ШВСМ RUS19950317 26,330 (16) 53,628 (13) 44,341
67 АРТЮШИНА ОЛЕСЯ СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19950101 27,561 (12)

14 143 АЧКАСОВА ТАТЬЯНА Москва "Юность Москвы" RUS19950622 25,853 (14) 54,312 (15) 43,932
142 ВЕЖНИНА ДАРЬЯ Москва "Юность Москвы" RUS19951129 27,632 (13)

15 158 РЯЗАНЦЕВА ПОЛИНА Москва МГФСО Динамо RUS19960101 25,376 (13) 54,082 (14) 43,668
144 ПЕРФИЛОВА ИРИНА Москва "Юность Москвы" RUS19961231 28,358 (14)

1:21,944

1:22,440

1:18,298

1:18,758

1:18,791

1:21,189

1:15,436

1:16,457

1:16,974

1:17,645

1:12,512

1:13,199

1:13,573

1:13,907

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ГИТ 1000 м С ХОДА ПАРАМИ - ДЕВУШКИ

666м                                 
333-666

Рез-т                  
666-1000

1:11,982

ФИНАЛ

Суббота 3 Июля 2010 г.  Дистанция гонки: 1000 м
РЕЗУЛЬТАТЫ
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Организация Код UCI 333м Ср.ск         
км/ч

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ГИТ 1000 м С ХОДА ПАРАМИ - ДЕВУШКИ

666м                                 
333-666

Рез-т                  
666-1000

ФИНАЛ

Суббота 3 Июля 2010 г.  Дистанция гонки: 1000 м
РЕЗУЛЬТАТЫ

16 24 СУХАРЕВА АНАСТАСИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960911 26,039 (15) 54,791 (16) 42,704
27 ВИЛЬЧИНСКАЯ АЛИНА СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960823 29,510 (17)

17 126 ТОЛМАЧ ВАЛЕРИЯ СаратовОбл RUS19951129 26,598 (17) 55,931 (17) 42,153
125 ПУЧКАСОВА АРИНА СаратовОбл RUS19960211 29,472 (16)

18 72 НЕКРАСОВА КРИСТИНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940101 27,085 (18) 56,175 (18) 42,011
66 САРКИСЯН СВЕТЛАНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940803 29,516 (18)

19 74 СЛЕСАРЕВА КРИСТИНА Самара RUS19950119 27,846 (19) 56,941 (19) 41,156
68 КАПЛИНА МАРИЯ СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19950101 30,531 (19)

20 75 ЧЕРЕПАНОВА АННА Самара RUS19951109 29,204 (20) 61,785 (20) 37,820
65 КОЖУХОВА ЕКАТЕРИНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19960108 33,403 (20)

1:25,691

1:27,472

1:35,188

1:24,301

1:25,403

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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 1-4 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Код UCI Организация Команда Кр. отст Ком очки

1 32 КИСЕЛЕВА ТАТЬЯНА RUS19960121 Тула ДЮСШ 8 Тула 7
2 27 ВИЛЬЧИНСКАЯ АЛИНА RUS19960823 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1 5
3 24 СУХАРЕВА АНАСТАСИЯ RUS19960911 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1 4
4 158 РЯЗАНЦЕВА ПОЛИНА RUS19960101 Москва МГФСО Динамо МГФСО 3
5 137 МОЛОВСТВОВА ВАЛЕНТИНА RUS19960110 ЧелОбл ЧелОбл 2
6 144 ПЕРФИЛОВА ИРИНА RUS19961231 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1 1
7 23 ПРОХОРОВА ЕЛИЗАВЕТА RUS19960403 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1
8 125 ПУЧКАСОВА АРИНА RUS19960211 СаратовОбл Саратов
9 65 КОЖУХОВА ЕКАТЕРИНА RUS19960108 СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ Самара 2

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

Суббота 3 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 5 км

СКРЕТЧ - ДЕВУШКИ 1996-1997
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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 1-4 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Код UCI Организация Команда Кр. отст Ком очки

1 69 КУЛИКОВА ТАТЬЯНА RUS19940822 СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ Самара 1 7
2 162 ЧИГРИНА ПОЛИНА RUS19951120 Москва МГФСО Динамо МГФСО 5
3 38 ПЛУЖНИКОВА ЛИДИЯ RUS19940331 Тула ШВСМ "Д" ДЮСШ 8 Тула 4
4 139 ШМЕЛЕВА ДАРЬЯ RUS19941028 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1 3
5 140 БАДЫКОВА ГУЛЬНАЗ RUS19940421 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1 2
6 148 БОРИСОВА ЮЛИЯ RUS19940806 Москва МГФСО Динамо МГФСО 1
7 150 РОГОВАЯ ЕКАТЕРИНА RUS19950317 Москва МГФСО Динамо МГФСО
8 143 АЧКАСОВА ТАТЬЯНА RUS19950622 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 2
9 149 ГИЛЯЗЕВА ЛИЛИЯ RUS19940811 Москва МГФСО Динамо МГФСО

10 41 МАКСИМОВА ЕКАТЕРИНА RUS19950610 Тула ШВСМ ДЮСШ 8 Тула
11 73 МИТРОФАНОВА АЛЕНА RUS19940126 СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ Самара 1
12 147 АБРАМОВА МАРИЯ RUS19950321 Москва МГФСО Динамо МГФСО
13 171 ВДОВИНА ЕВГЕНИЯ RUS19950427 Москва МГФСО Динамо МГФСО
14 43 ПЕТРУХИНА НАТАЛЬЯ RUS19940826 Тула ШВСМ ДЮСШ 8 "Д" Тула
15 71 НУЦАЛОВА АНАСТАСИЯ RUS19940914 ГУДО СДЮШОР Самара ШВСМ Самара 1
16 31 БУРДЫКИНА ЕЛЕНА RUS19950322 Тула ДЮСШ 8 Тула
17 66 САРКИСЯН СВЕТЛАНА RUS19940803 СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ Самара 1
18 70 ЩУКИНА ВИКТОРИЯ RUS19950317 ГУДО СДЮШОР Самара ШВСМ Самара 1
19 40 БЕЛКИНА АЛЕКСАНДРА RUS19940304 Тула ШВСМ ДЮСШ 8 Тула
20 72 НЕКРАСОВА КРИСТИНА RUS19940101 СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ Самара 1
21 28 ЛЕБЕДЕВА НАТАЛЬЯ RUS19950605 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2
22 67 АРТЮШИНА ОЛЕСЯ RUS19950101 СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ Самара 1
23 21 АНТОНОВА НАТАЛИЯ RUS19950525 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1
24 68 КАПЛИНА МАРИЯ RUS19950101 СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ Самара 1
25 17 ЗАИКИНА АНАСТАСИЯ RUS19940227 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1
26 142 ВЕЖНИНА ДАРЬЯ RUS19951129 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1
НФ 19 НЕВАШ ВИКТОРИЯ RUS19941217 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1
НФ 74 СЛЕСАРЕВА КРИСТИНА RUS19950119 Самара Самара 2
НФ 75 ЧЕРЕПАНОВА АННА RUS19951109 Самара Самара 2

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

Суббота 3 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 7,5 км

СКРЕТЧ - ДЕВУШКИ 1994-1995
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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 1-4 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Код UCI Организация Команда Кр. отст Ком очки

1 34 ИСТРАТОВ АЛЕКСАНДР RUS19960420 Тула СДЮСШОР Тула 7
2 15 ФИЛИН ВЯЧЕСЛАВ RUS19960628 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1 5
3 129 СТАСКЕВИЧ ДАНИЛА RUS19960311 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1 4
4 134 ЦИБИЗОВ ДМИТРИЙ RUS19970312 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1 3
5 85 ЗАГАДАЙЛОВ НИКИТА RUS19960831 РО УОР РостОбл 2
6 135 КЛЕНОВ АЛЕКСЕЙ RUS19960413 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1 1
7 112 ЧЕРНЕЦОВ МАКСИМ RUS19960520 Пенза ДЮСШ 9 Пенза 1
8 132 ЗИМИН АЛЕКСАНДР RUS19960202 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 2
9 14 ВИСМОНТ ПАВЕЛ RUS19960514 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1

10 78 ПЕДЧЕНКО ВАЛЕНТИН RUS19960125 РО УОР РостОбл
11 136 МУРЗИН ДМИТРИЙ RUS19960307 ЧелОбл ЧелОбл
12 87 БИНЕВСКИЙ АЛЕКСЕЙ RUS1996 РО СДЮСШОР 19 Сальск РостОбл
13 123 СЕРОВ НИКОЛАЙ RUS19960619 Пенза ДЮСШ 9 Пенза 1
НФ 128 РЕЗНИКОВ ВЛАДИМИР RUS19960323 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1
НФ 113 БУРЯЧЕНКО ДЕНИС RUS19960129 Пенза ДЮСШ 9 Пенза 1
НФ 107 ГАВРИЛОВ МАКСИМ RUS19970325 Пенза ДЮСШ 9 Пенза 1
НФ 124 МЕДВЕДЕВ НИКИТА RUS19960513 Пенза ДЮСШ 9 Пенза 1

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

Суббота 3 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 7,5 км

СКРЕТЧ - ЮНОШИ 1996-1997
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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 1-4 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

Место № уч Фамилия  Имя Код UCI Организация Команда Кр. отст

1 48 АКИМОВ ПАВЕЛ RUS19941213 СДЮСШОР 4 Тольятти Самара 1
2 2 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР RUS19950817 Воронеж Воронеж
3 222 ЯКУШЕВ НИКИТА RUS19950301 Липецк ДЮСШ 7 Липецк
4 93 ХАЖЕЕВ МИХАИЛ RUS19940914 Сестрорецк-Челябинск Сестрорецк 2
5 230 АНТОНОВ ИГОРЬ RUS19940308 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2
6 241 СИТНИКОВ ДЕНИС RUS19940404 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2
7 240 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ RUS19940413 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2
8 200 РОМАНОВ ВЛАДИСЛАВ RUS19940409 Москва МГФСО Динамо МГФСО
9 82 КРЮКОВ СЕРГЕЙ RUS19940508 РО УОР РостОбл

10 4 БУЗИКОВ ПЕТР RUS19940811 Ярославль ДЮСШ 18 Ярославль
11 102 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ RUS19940215 Сестрорецк-СПБ Сестрорецк 2
12 242 СУЧКОВ ВАСИЛИЙ RUS19940101 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2

50 ЛЕЩЕНКО АЛЕКСЕЙ RUS19940702 СДЮСШОР 4 Тольятти Самара 1
54 КУРБАНОВ ТЕМУР RUS19950113 ГУДО СДЮШОР ШВСМ Самара 2
62 БОРОВИК ДЕНИС RUS19951020 Самара - Иркутск Самара 1
80 СОБОЛЕВ АЛЕКСЕЙ RUS19950403 РО УОР РостОбл
84 БЕЗУГЛЫЙ АЛЕКСАНДР RUS19940222 РО УОР РостОбл
90 ФЕСЮК ИЛЬЯ RUS19941012 Сестрорецк-Выборг Сестрорецк 2
92 ЛЫСЕНКО АНДРЕЙ RUS19940318 Сестрорецк-Выборг Сестрорецк 2
96 КОБЕРНЯК ЕВГЕНИЙ RUS19950124 Сестрорецк-Выборг Сестрорецк 2
98 БАКЛАЖОВ СЕРГЕЙ RUS19951028 Сестрорецк-Белгород Сестрорецк 2
104 КУРГАН МАКСИМ RUS19950421 Сестрорецк-Москва Сестрорецк 2
130 СМИРНОВ ИГОРЬ RUS19940128 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1
224 МЕДВЕДЕВ МАТВЕЙ RUS19951216 Липецк ДЮСШ 7 Липецк
86 МЕЛЬНИК ДМИТРИЙ RUS19951222 РО УОР РостОбл
56 ФЕСЕНКО ВИТАЛИЙ RUS19950216 ГУ ДО СДЮШОР-ШВСМ Самара 2
60 ЗЕНКОВ АЛЕКСАНДР RUS19951106 ЦСК ВВС-ШВСМ Самара 2
58 КОМИН АЛЕКСАНДР RUS19950412 ЦСК ВВС-ШВСМ Самара 2

ГСК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

Суббота 3 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 5 км

СКРЕТЧ - ЮНОШИ 1994-1995
КВАЛИФИКАЦИЯ 1

РЕЗУЛЬТАТЫ
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 1-4 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

Место № уч Фамилия  Имя Код UCI Организация Команда Кр. отст

1 199 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ RUS19940703 Москва МГФСО Динамо МГФСО
2 63 ДЮКОВ АНТОН RUS19950215 ОСДЮШОР-Виктория "Д" Самара 1
3 95 КРАЙНОВ ЛЕОНИД RUS19940420 Сестрорецк-Ульяновск Сестрорецк 2
4 1 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ RUS19940509 Воронеж Воронеж
5 105 ЧЕРЕПНЕНКОВ АЛЕКСАНДР RUS19950504 Орел-Тула Орел
6 11 ЛЮБИН ЕГОР RUS19951019 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1
7 195 ГАЙКО ЕВГЕНИЙ RUS19950306 Москва МГФСО Динамо МГФСО
8 103 КОМАР ДМИТРИЙ RUS19950106 Сестрорецк-Выборг Сестрорецк 2
9 83 БАЛЯЕВ ИВАН RUS19940626 РО УОР РостОбл

10 89 БУРМИСТРОВ АЛЕКСЕЙ RUS19940327 Сестрорецк Сестрорецк 2
11 114 ШПИЧКО ИВАН RUS19950525 Пенза ДЮСШ 9 Пенза 1
12 97 ОДЕГОВ ИВАН RUS19950331 Сестрорецк-Выборг Сестрорецк 2

3 МАЕВСКИЙ АНТОН RUS19950104 Ярославль ДЮСШ 18 Ярославль
9 ШИМКЕВИЧ ЯН RUS19950714 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1

13 ГРИЦЕНКО АЛЕКСЕЙ RUS19950211 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1
51 ЩУКИН ДМИТРИЙ RUS19940416 ГУ ДО СДЮШОР-ШВСМ Самара 2
55 КУЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ RUS19950201 СДЮСШОР 4 Тольятти Самара 1
57 МУДРЫЙ АЛЕКСЕЙ RUS19950608 ГУ ДО СДЮШОР-ШВСМ Самара 1
59 БОГАЦКОВ СЕРГЕЙ RUS19951214 Пенза - Самара Пенза 1
61 ЛИТВИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ RUS19951112 Самара - Иркутск Самара 2
79 ФАДЕЕВ ГРИГОРИЙ RUS19951203 РО УОР РостОбл
81 ШИРОКОВ СЕРГЕЙ RUS19950126 РО УОР РостОбл
101 КИСИЛЕВ МИХАИЛ RUS19941121 Сестрорецк-Димитровград Сестрорецк 2
131 КОНДРАТЬЕВ ПАВЕЛ RUS19950713 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 2
133 ГОРЕЛОВ ВАЛЕРИЙ RUS19951230 Москва "Юность Москвы" ЮнМо 1
197 КАВУН ИЛЬЯ RUS19950129 Москва МГФСО Динамо МГФСО
201 ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ RUS19941129 Москва МГФСО Динамо МГФСО
207 СОЙКО НИКИТА RUS19950421 Москва МГФСО Динамо МГФСО
209 ЕЛИСЕЕВ РОМАН RUS19950308 Москва МГФСО Динамо МГФСО
223 МЕШКОВ ЕВГЕНИЙ RUS19950823 Липецк ДЮСШ 7 Липецк
225 КРИКУНОВ АРТЕМ RUS19951211 Липецк ДЮСШ 7 Липецк
53 АНТОНОВ АЛЕКСАНДР RUS19950308 СДЮСШОР 15 ШВСМ Самара 2

114 ШПИЧКО ИВАН - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)
55 КУЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

ГСК

КВАЛИФИКАЦИЯ 2
РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 3 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 5 км

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

СКРЕТЧ - ЮНОШИ 1994-1995

10/11



 1-4 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то № уч Фамилия  Имя Код UCI Организация Команда Кр. отст Ком очки

1 2 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР RUS19950817 Воронеж Воронеж 7
2 48 АКИМОВ ПАВЕЛ RUS19941213 СДЮСШОР 4 Тольятти Самара 1 5
3 222 ЯКУШЕВ НИКИТА RUS19950301 Липецк ДЮСШ 7 Липецк 4
4 1 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ RUS19940509 Воронеж Воронеж 3
5 240 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ RUS19940413 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2 2
6 200 РОМАНОВ ВЛАДИСЛАВ RUS19940409 Москва МГФСО Динамо МГФСО 1
7 199 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ RUS19940703 Москва МГФСО Динамо МГФСО
8 93 ХАЖЕЕВ МИХАИЛ RUS19940914 Сестрорецк-Челябинск Сестрорецк 2
9 95 КРАЙНОВ ЛЕОНИД RUS19940420 Сестрорецк-Ульяновск Сестрорецк 2

10 102 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ RUS19940215 Сестрорецк-СПБ Сестрорецк 2
11 63 ДЮКОВ АНТОН RUS19950215 ОСДЮШОР-Виктория "Д" Самара 1
12 11 ЛЮБИН ЕГОР RUS19951019 СДЮСШОР "Сестрорецк" Сестрорецк 1
13 83 БАЛЯЕВ ИВАН RUS19940626 РО УОР РостОбл
14 4 БУЗИКОВ ПЕТР RUS19940811 Ярославль ДЮСШ 18 Ярославль
15 114 ШПИЧКО ИВАН RUS19950525 Пенза ДЮСШ 9 Пенза 1
16 195 ГАЙКО ЕВГЕНИЙ RUS19950306 Москва МГФСО Динамо МГФСО
17 82 КРЮКОВ СЕРГЕЙ RUS19940508 РО УОР РостОбл
18 89 БУРМИСТРОВ АЛЕКСЕЙ RUS19940327 Сестрорецк Сестрорецк 2
19 97 ОДЕГОВ ИВАН RUS19950331 Сестрорецк-Выборг Сестрорецк 2
20 241 СИТНИКОВ ДЕНИС RUS19940404 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2
21 242 СУЧКОВ ВАСИЛИЙ RUS19940101 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2
22 105 ЧЕРЕПНЕНКОВ АЛЕКСАНДР RUS19950504 Орел-Тула Орел
23 230 АНТОНОВ ИГОРЬ RUS19940308 ГОУ МСС УОР 2 Динамо Москва УОР 2
НФ 103 КОМАР ДМИТРИЙ RUS19950106 Сестрорецк-Выборг Сестрорецк 2

240 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

Суббота 3 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 10 км

СКРЕТЧ - ЮНОШИ 1994-1995
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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